
Uchwała Nr XLIII/97/2009 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok . 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.184 ust.1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ 

 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 64 zł . 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność § 0690 – 

Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.950 zł . 

3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 

175.449 zł . 

4. Dział 750 – Administracja publiczna , rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 18.632 

zł , z tego : 

      § 0690 – o kwotę 1.887 zł , 

      § 0920 – o kwotę 15.945 zł , 

      § 0970 – o kwotę 800 zł . 

5.  Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 

Ochotnicze Straże Pożarne § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

o kwotę 4.300 zł . 

6. Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0910 – Odsetki od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 700 zł . 

7. Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75615 – Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 60.623 zł , z tego : 

      § 0330 – o kwotę 1.500 zł , 

      § 0340 – o kwotę 59.123 zł . 

8. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 

75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych o kwotę 131.557 zł , z tego : 

      § 0310 – o kwotę 128.000 zł , 

      § 0690 – o kwotę 3.557 zł . 

9. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75618 –  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 11.723 zł , z tego : 

      § 0460 – o kwotę 11.004 zł , 

      § 0590 – o kwotę 719 zł . 

10. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 - Przedszkola § 2310 – Dotacje 

celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.100 zł . 

11. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 0870 –  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 500 zł . 



12. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę  474 zł . 

13. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 1 zł . 

14. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 1.812 zł . 

15. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90020 – Wpływy 

i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych § 0400 – Wpływy 

z opłaty produktowej o kwotę 236 zł . 

 

§ 2 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1.  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 30.000 zł . 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność § 0770 – 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości o kwotę 688.000 zł . 

3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 30.000 zł , z tego : 

     § 0750 – o kwotę 20.000 zł , 

     § 0770 – o kwotę 10.000 zł . 

4. Dział 756 -  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od 

działalności gospodarczej osób fizycznych , opłacany w formie karty podatkowej o 

kwotę 11.688 zł . 

5. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75615 - Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych §0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 100.000zł . 

6. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75615 - Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych § 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 134.921 zł . 

7. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 

75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych o kwotę 56.001 zł , z tego : 

      § 0340 – o kwotę 40.000 zł , 

      § 0460 – o kwotę 16.000 zł , 

      § 2680 – o kwotę 1 zł . 

8. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75618 –  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

o kwotę 7.750 zł . 

9. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 



75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 – 

Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 70.358 zł . 

10. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6208 – 

Dotacje rozwojowe o kwotę 331.336 zł . 

11. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 0750 –   

Dochody z najmu  i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 1.000 zł . 

12. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę  474 zł . 

13. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę  1.811 zł . 

 

§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 – Melioracje wodne § 4270 – 

Zakup usług remontowych o kwotę 90.000 zł . 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 21.000 zł .     

3. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 1.500 zł . 

4. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 

78.000 zł ,  z tego : 

      § 4170 - o kwotę 24.000 zł 

      § 4270 - o kwotę 54.000 zł.  

5. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  o kwotę 100.000 zł , z tego : 

     § 4270 – o kwotę 40.000 zł , 

     § 4300 – o kwotę 60.000 zł . 

6. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – 

Zakup usług remontowych o kwotę  140.000zł . 

7. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6058 – 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 331.336 zł . 

8. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6059 – 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 212.921 zł . 

9. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę  10.000zł . 

10. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80178 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł . 

11. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność  o kwotę 474 zł , z tego : 

      § 4018 – o kwotę 276 zł 

      § 4118 - o kwotę 120 zł 

      § 4128 – o kwotę 18 zł 

      § 4178 – o kwotę 26 zł 

      § 4308 – o kwotę 34 zł . 

12. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność § 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o 

kwotę 1.811 zł . 

13. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdział 92109 - Domy i 

ośrodki kultury , świetlice i kluby § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 30.563 

zł . 

 



§ 4 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 – Przedszkola § 2540 – Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 10.100zł . 

2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność  o kwotę 474 zł , z tego : 

      § 4019 – o kwotę 200 zł 

      § 4119 - o kwotę 30 zł 

      § 4129 – o kwotę 5 zł 

      § 4179 – o kwotę 27 zł 

      § 4309 – o kwotę 187 zł  

      § 4219 – o kwotę 11 zł 

      § 4449 - o kwotę 5 zł 

      § 4759 – o kwotę 7 zł 

      § 4289 – o kwotę 1 zł 

      § 4749 – o kwotę 1 zł . 

3. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność  § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 zł . 

4. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – 

Pozostała działalność  § 4248 – Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 

o kwotę 1.812 zł . 

§ 5 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęconemu planowi 

przychodów i wydatków zakładów budżetowych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 6 

W związku z § 4  niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , 

poświęcony dotacjom podmiotowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały . 

§ 7 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały . 

§ 8 

W związku z § 2 pkt 10 i § 3 pkt 7,8 dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały 

budżetowej , poświęconemu limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 

Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

 

§ 9 

W związku z § 1 pkt 12,13 i 14 , § 2 pkt 10, 12 i 13 , § 3 pkt 7,8, 11 i 12 oraz § 4 pkt 2 ,3 i 4 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 , 12a i 12b do uchwały budżetowej , poświęconym 

wydatkom bieżącym i majątkowym na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , 

niepodlegających zwrotowi na 2009 rok . Otrzymują on brzmienie zgodne z załącznikami Nr 

5 , 6 i 7 do niniejszej uchwały . 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 11 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Władysława  Ćwik 



 

 

Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XLIII/97/2009 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 grudnia 2009 roku . 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych . 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 853 Rozdz.85395 § 4248 

                                       § 4249 

                                       § 4308 

                                       § 4309 

                                       § 4018 

                                       § 4118 

                                       § 4119 

                                       § 4128 

                                       § 4129 

                                       § 4178 

                                       § 4179 

 

22 

3 

4.437 

782 

1 

463 

82 

76 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.999 

881 

Dział 853 Rozdz.85395 § 4110 

                                       § 4449 

 

1  

1 

 

Ogółem : 

 

 

5.881 

 

5.881 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


